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KOMISIONI PER REKRUTIM

Komisioni pér rekrutimin dhe pérzgjedhjen e bashké&punétoréve profesional, i themeluar nga Ké&shilli
Gjyqgésor 1 Kosovés, né pajtim me nenin 11, paragrafi 4 dhe 5 dhe nenin 16 té€ Rregullores 04/2021 pér
procedurén e rekrutimit dhe pérzgjedhjes sé€ bashké&punétoréve profesional ("Rregullore™), 1éshon kété:

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé kandidatét e cekur né listén e bashkangjitur se kané plotésuar kushtet themelore pér t’iu
nénshtruar testit me shkrim pér bashké&punétor profesional. Testi me shkrim do té€ mbahet me datén
16 korrik 2023, né ora 12:00, né objektin e Akademisé sé Kosovés pér Siguri Publike dhe Zhvillim né
Vushtrri.

» Kandidatét jané t&€ obliguar g€ t€ paraqiten pér regjistrim jo mé voné se ora 11:00.

» Kandidatét jané t€ obliguar qé t€ marrin me vete dokumentin personal pér identifikim
(letérnjoftimin ose pasaportén). Nuk do t&€ pranohet asnjé dokument tjetér.

» Kandidatéve nuk u lejohet qé t€ kené né posedim: asnjé lloj shénimi, ligji, materiali lexues apo
material pérshkrim (letér e pastér), cante dore, oré dore, letér, stilolaps, laps, fletore, dokumente,
telefona, kompjuter, kamera, dégjuese-kufje, aparat MP3 apo ndonjé pajisje tjetér elektronike té
cfarédo lloji; si¢ &shté e pércaktuar me nenin 12 t& Rregullores. Shkelja e rregullave té
pércaktuara sipas nenit 12 paragrafit 4 t&€ Rregullores, nga ana e kandidatit rezulton me
diskualifikimin e tij dhe shpalljen e provimit t€ pavlefshém pér té.

» Kandidatét t€ cilét nuk paraqiten né€ orarin e sipér cekur ose paraqgiten pasi q€ t€ gjithé kandidatét
futen né€ sallén e mbajtjes sé testit kualifikues, nuk do té& lejohen t& marrin pjesé né test.

Kandidatét e kualifikuar pér testin me shkrim jané té listuar si né vijim:



Elira

h 1 | Adelina Aj ei 35 Vorfaj
2 | Adolin Aliaj 36 | Eliron Olluri
3 | Alaudin Gashi 37 | Elsa Shala
4 | Albana Orugi 38 | Endrit Hajrizaj
5 | Albina Husaj - Vishaj 39 | Ermeklanda Merdita
6 | Alma Pagarizi - Osmani 40 | Ermira Syla
7 | Antigona Spahiu 41 | Fatmire Haziri
8 | Ardian Avdiu 42 | Erzana Beqiri - Halili
9 | Ardiana Krasniqi 43 | Fisnik Haxhiu
10 | Ardiana Nikollbibaj 44 | Fjolla Alushani
11 | Arjana Mula 45 | Fjolla Pasuli
12 | Arlinda Nika 46 | Floridin Osmanaj
13 | Arlinda Rexhaj 47 | Ganimete Hoti
14 | Arlinda Mulaj 48 | Gentian Pozhegu
15 | Arlinda Jashanica 49 | Gentiana Dakaj
16 | Arta Dedaj 50 | Gzime Hashani
17 | Ava Bilalli 51 | Hava Fekaj
18 | Bardh Sylejmani 52 | Heroit Xhemajli
19 | Besart Morina 53 | Hidajete Leci
20 | Besarta Kajtazi-Kastrati 54 | Ibadete Zullufi - Bashota
21 | Blenda Gashi 55 | Thre Citaku
22 | Blerim Deliu 56 | Iliriana Makolli Gashi
23 | Dafina Gashi 57 | Jeta Asllani
24 | Dardan Elshani 58 | Jon Canhasi
25 | Diellza Laska 59 | Kaltrina Begolli
26 | Diellza Hoxha 60 | Kaltrina Idrizi
27 | Diellza Memeti 61 | Kaltring Kajtazi
28 | Djellza Bajraliu 62 | Karolina Zimaj-Gjokaj
29 | Donjeta Kajtazi 63 | Kastriot Makolli
30 | Donjeta Cakolli 64 | Kushtrim Bunjaku
31 | Drita Sadrija 65 | Kushtrim Gashi
32 | Driton Alicaj 66 | Launor Bekteshi
33 | Edona Grajcevci-Halili 67 | Laura Pnishi
34 | Elena Sejdiu 68 | Leonit Cocaj




69 | Leotrim Shala 99 | Rinor Vula

70 | Leutrim Makshana 100 | Rinor Gashaj g
71 | Leutrim Hoti 101 | Ronita Halimi

72 | Liridon Bajraktari [ 102 | Sabrije Velija

~73 Liridon Krasniqi 103 | Samire Brajshori/Shatri
74 | Liridona Musliu Bekteshi 104 | Samire Bajraktari

75 | Liridong Krasniqi-Hoxha 105 | Sela Krasniqi

76 | Lon | Palushaj 106 | Selim Lajqi

77 | Luan wﬁémzaj 107 | Senad Telaku

78 |Majlinda | Rexhepi -Kurtalani | | 108 | Shéndrita Avdiu

79 | Malbora Kosumi-Hasani | | 109 | Shkendije Shala-Mustafa

80 | Medina Gashi 110 | Shpresa Haxhijaha -Rahmani
81 | Melege Gashi - Maloku 111 | Shqipe Rexhepi

82 | Mensur B Krasniqi 112 | Shqipe Sejdiu

83  Meriton Zika 113 | Teuta Bega

84 | Mircla Begijg | | 114 | Teun Sadriu |
85 | Mirlinda Gashi Sejdiu 115 Uona | Qeska

86 | Mirvet Thagqi 116 | Valbona | Shabani Krasnigj
87 | Muhamet Gashi | 117 Valdrin ' Bajraktari

88 | Muharrem Sylmetaj | 118 | Valmir i Bytyqi

89 | Nazmi Berisha | 119 | Valton Bytygi

90 | Nderime | Shkedra | 120 | Vanesa | Ahmetaj

91 | Ngadhnjim ' Makolli ' | 121 | Venhar ' Sokoli

92 | Njomza | Svarca {122 ven | Dodaj

93 | Nysret Beka | 123 | Vlora Isufi-Xhoxhaj
m‘):t A Osman Shatri 124 | Ylber Fetahaj

95 | Perit Behluli [125 | vn Kacamaku

96 | Qendrim Krasﬁécji | 126 | Ymer Berisha

97 | Rilinda Kadriu | 127 | Zane Buginca |
98 | Rinor Hoti |
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